prenosu plynu, distribúcie plynu a dodávky plynu stanovené osobitnými predpismi a tieto náležíte 
vyhodnocovať.

ČLÁNOK 3.

CENA ZA KOMODITU A SLUŽBY POSKYTOVATEĽA

3.1. Celková cena za plnenie predmetu tejto zmluvy nemôže počas platnosti zmluvy presiahnuť sumu
550437,81 eur bez DPH, t. j. 660 525,37 eur vrátane 20% DPH (slovom
Šesťstošesťdesiattisícpäťstodvadsaťpäť eur 37/100), pričom celkovou cenou sa rozumie sumár všetkých 
peňažných plnení, ktoré budú uhradené Objednávateľom Poskytovateľovi v súlade s touto zmluvou. 
Objednávateľ pritom nie je povinný vyčerpať celý finančný objem uvedený v tomto ustanovení zmluvy.